

Fabrica Design Group IVS
Engelsborgvej 79, 8800 Viborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 97 18 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Frank Bilenberg Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabrica Design Group IVS
Engelsborgvej 79
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 97 18 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Bilenberg Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.078 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.236. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | 71.078 | 0 |
| Driftsresultat | 71.078 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.002 | 0 |
| Resultat før skat | 70.076 | 0 |
| Skat af årets resultat | -15.840 | 0 |
| Årets resultat | 54.236 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 40.677 | 0 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 13.559 | 0 |
| Disponeret i alt | 54.236 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------------|-----------------|
| Note | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>73.024</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>93.024</u> | <u>1</u> |
| Aktiver i alt | <u>93.024</u> | <u>1</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|----------------------|-----------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 3 | Reserve for iværksætterselskaber | 13.559 | 0 |
| 4 | Overført resultat | <u>40.677</u> | <u>0</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>54.237</u> | <u>1</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 0 |
| | Selskabsskat | 15.840 | 0 |
| | Anden gæld | <u>18.947</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>38.787</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>38.787</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>93.024</u> | <u>1</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.002</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.002</u> | <u>0</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 1 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Henlagt af årets resultat | <u>13.559</u> | <u>0</u> |
| | <u>13.559</u> | <u>0</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>40.677</u> | <u>0</u> |
| | <u>40.677</u> | <u>0</u> |